ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 050/2023

Aos dezenove dias do mês de abril de dois mil e vinte três, na sala de reunião localizada no

segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas no

horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos Processos

Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme estipulado no

item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 050/2023, visando a contratação

temporária para a função de Vigia/Zelador, que especifica, uma vez que verificada a

ocorrência de empate.

Convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 055/2023, de 18 de abril

de 2023, compareceram os seguintes candidatos para acompanhar o ato: Robinson Brunes,

Vanderlei Tatiano Boes dos Santos e Carlos Roberto Silva. Às quinze horas, após as

explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes verificaram os nomes nos itens a

serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que encontram-se em situação

de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na

presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para divulgação:

CARGO: Vigia/Zelador

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

81 Laionel Costa da Silva 100 pontos 1º

68 Leonardo da Silva 100 pontos 2º

74 Regis Dib Trindade de Fontoura 100 pontos 3º

47 Thainan Iago Steyer 100 pontos 4º

19 Alenir Dirceu da Silva Santos 80 pontos 5º

55 Ademir Francisco Martins 80 pontos 6º

13 Carlos Roberto Silva 80 pontos 7º

17 Leonardo da Silva 80 pontos 8º

27 Darci Cassol 80 pontos 9º

22 Carlos Joal Fonseca Martins 80 pontos 10º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

36 Bianca da Silva 80 pontos 11º

16 Rafael Gentil dos Santos 80 pontos 12º

33 Vilmar de Oliveira 80 pontos 13º

46 Leonardo Naines da Rosa 60 pontos 14º

87 Maiquel Augusto Wagner 60 pontos 15º

43 Jose Reinaldo Silva Junior 60 pontos 16º

18 Fabio Reginaldo Kunzler de Souza 60 pontos 17º

12 Alceu Jose Correia 60 pontos 18º

53 Edson Daniel Kerschner 60 pontos 19º

15 Jose Darci Goncalves de Oliveira 60 pontos 20º

02 Gessandro Tartari 60 pontos 21º

40 Ronaldo Andre Zattera 60 pontos 22º

29 Manoel Getulio Boeira 40 pontos 23º

70 Valdoir Silveira de Freitas 40 pontos 24º

20 Paulo Roberto de Brittos Belhitz 40 pontos 25º

24 Mariano Schaeffer 40 pontos 26º

5 Leonardo Lopes de Abreu 40 pontos 27º

23 Adriano da Silva 40 pontos 28º

11 Dioni Marques dos Santos 40 pontos 29º

25 Leonardo Rangel Souza 40 pontos 30º

26 Robison Brunes 40 pontos 31º

85 Felipe Biff da Silva 40 pontos 32º

84 Márcio Martins de Quadros 40 pontos 33º

44 João Edio Schneider 40 pontos 34º

03 Jose Luis Santos dos Santos 40 pontos 35º

31 Sergio Antonio Alnoch 40 pontos 36º

41 Valdecir Antonio Velho 40 pontos 37º

76 Jean Luis Morales Monoylovic 20 pontos 38º

32 Gabriel Kunz anacleto 20 pontos 39º

88 Francisco Soares Lourenço 20 pontos 40º

38 Leonardo da Veiga 20 pontos 41º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

72 Felipe Antonio Perondi da Silva 20 pontos 42º

50 Talis Vicente Jablonski 20 pontos 43º

65 Mateus Romanoski 20 pontos 44º

06 Laurilo Staudt 20 pontos 45º

86 Elaine Maristela dos Santos 20 pontos 46º

80 Nerceu Alves dos Santos 20 pontos 47º

63 Daniel Francisco Goulart 20 pontos 48º

71 Clério dos Santos 20 pontos 49º

10 Floriano de Lima 20 pontos 50º

34 Juliano de Fraga 20 pontos 51º

28 Alef Junior Figueiredo Lima 20 pontos 52º

45 Fernande Squena 20 pontos 53º

66 João Adair Dahmer 20 pontos 54º

35 Marcela Huff 20 pontos 55º

89 Gilberto dos Anjos Marcos 0 56º

60 Eloir Silva de Menezes 0 57º

64 Vanderlei Tatiano Boes dos Santos 0 58º

83 Milton Boss 0 59º

37 Ivan Junior Alves 0 60º

59 Maicon Tiago da Rosa 0 61º

49 Igor Jonatan Breyer 0 62º

42 Fabio Fabiano Werb 0 63º

48 Siderlei Pedro Woschick 0 64º

90 Iraci Hirsch 0 65º

77 Humberto Toledo Fernandes 0 66º

73 Antônio Carlos da Silva Braz 0 67º

39 Maico Tiago Gross 0 68º

69 Rafael Rodrigues da Silva 0 69º

21 Gislaine Duarte Pereira da Costa 0 70º

75 Igor Fonseca Moreira 0 71º

67 Nelson Dorpmuller 0 72º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

58 Elias Flores Duarte 0 73º

61 Julio Cesar dos Santos Silveira 0 74º

30 Maria Alice Braz da Silva Frohlich 0 75º

54 Darci Dreher 0 76º

04 Marcio Alexandre Schmitt 0 77º

08 Irineu Rodolfo Eltz 0 78º

79 Oseas Alves Pinheiro 0 79º

56 Igor Rodrigues Machado 0 80º

51 Cássio Gabriel dos Santos Moraes 0 81º

57 Carlos Alberto Cardozo 0 82º

52 Wesley Biasibetti Lima 0 83º

09 Michel Persival Pereira 0 84º

62 Karinan Guimarães Cardiano 0 85º

01 Mateus de Oliveira Gabriel 0 86º

78 Sérgio dos Santos Bender 0 87º

07 Jovenil Gilson Gomes 0 88º

14 Dailor Pereira Braga 0 89º

82 Diego Antônio Schmidt 0 90º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quinze horas e trinta e cinco minutos e

eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do Prefeito, matrícula nº

7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por

todos os presentes.

Igrejinha, 19 de abril de 2023.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS